
Señora Notaria:

De conformidad con la Ley notarial sirvase protocolizar la documentación que

acompaño, paralos fines legales pertinentes.

Atentamente

 

JUVU y 4

 



 

HENEARAUE

 



sw
HUAWEI

VuLO.

EARARIRA El
BRZIR

LABRERAR OUFEAR EA”) MREZMTF20067 ALO E

ERUITA RNRRE.

PERRALAARal

, GUNAM.

 

BUENAAAAAAAAA, ES

A HIERBA, LEMA.

3. AHMEE, ENERO.

 

4€ ee
FEEE

 

HUAWEI!

TECHNOLOGIES CO., LTD.

Huawei Industrial Base,

Bantian Longgang

Shenzhen 518129 P.R.China

Tel: +86 755 28780808www.huawei.com  
 



 

HUAWEI

HUAWEI TECHNOLOGIES CO., LTD.

RESOLUCIÓN DE LA ASAMBLEA DE ACCIONISTAS

La Asamblea Ordinaria de Accionistas de Huawei Technologies CO. Ltd.
(HUAWEI) tuvo lugar en el Edificio de la Administración de su sede,

Distrito de Longgang, Ciudad de Shenzhen, Provincia de Guangdong,
P.R.C el 10 de Julio del 2006.

PRESENTES:

-

Srta. Sunyafang (a nombre de Shenzhen Huawei Investment 8 Holding

Co. Ltd.).

Sr. Ren Zhengfei.

Hubo quórum en la Asamblea; y, se constituyó legalmente la Asamblea.

Notificación de la Asamblea:

Se observó que se entregó la debida notificación de la Asamblea a todos los

accionistas y se resolvió de manera unánime lo siguiente:

l.- Aumentar el capital social asignado a la Sucursal de la Compañía

Extranjera Huawei Technologies CO. Ltd., en la ciudad de Quito,

República del Ecuador, a la suma de un millón de dólares en numerario.

2.- Delegar al Señor Xu Jin ,Apoderado General de la sucursal de.
Ecuador, para someter los datos a la Superintendencia de Compañías y

registrar el establecimiento de comercio en Quito, a fin de que se cumplalo
dispuesto por esta Junta.     
3.- Sin más asuntos quetratar, se concluyó la Asamblea.

 

  
2 1q
er,

47Y

Srta. Sun Yafang
Shenzhen Huawei Investment €

4€ yl
Sr. Ren Zhengfei

    

   

  
HUAWEI

TECHNOLOGIES CO., LTD.

Huawei Industrial Base,

Bantian Longgang

Shenzhen 518129 P.R.China

Tel: +86 755 28780808

 



 

 

A
A
o

 

JUL sé e k

DOE +4

(2000) is231259145

ZERO CREIESTEARARAA”

¿ORGE. EEPERRA: AURSADA

OEAERAAAR.

 

ESSS

,

/ ERA APTA
/ 4

Ya
n

/

A

; E ¿E vt 1

OOPREPEA
S o ¿

PA AT ¿ z

GEAR y

XV 18340083
EA

 



 

ACTANOTARIAL

(Traducción)
(2006) Sz.zi. No 125914

Certifico que el sello de “Shenzhen Huawei

InvestmentéHolding Co.,Ltd” y la firma de “Sun Yafang”, “Ren

Zhengfei” que aparecen en la (Resolución de La Asamblea de

Accionistas ) anterior son auténticos. La copia de la traducción

española añadida a la Resolución de La Asamblea de Accionistas

anterior corresponde al contenido del original chino.

Notaría Pública de la Ciudad de Shenzhen

Provincia de Guangdong

República Popular China 
Notaria: Sun Yongmel

25 de octubre de 2006

  

A
|



 

  

  

 

UF HFO0O6186576-001%

EE ANNAAAALA ANA A

 

ihr ERA)

 
 

|UGALIZACION NO.: _ge2É

CONSULADO DEL ECUADOR
EN BEIJING

 

Presentada para legalizar la firma que antecede, el suscrito

certifica que es auténtica, siendo la que usa el señor en todas

sus actuaciones.
 

PARTIDA ARANCELARIA: 27- /2
 

DERECHOS RECAUDADOS: US$ 50 - —
 

LUGAR Y FECHA: L£/Ama (2 NCyY 2086
 

Firmay Cárgo  
 
 

   

£
A

1 LA+ 77

Dr.Marcelo Núñez Sanz

 

Enc. Funciones Consulares

 

 



7A70M DE PROTOCOLIZACION.- A petición del doctor Diego Almeida
Montero, con matricula profesional treinta y Uno cero cinco, del Colegio de
Abogados de Pichincha, Protocolizo en el Registro de Escrituras Publicas de la
Notaría Trigésima Primera del Cantón Quito, actualmente a mi cargo, el
documento que antecede constante de siete fojas útiles y que contiene:-
Resolución de la Asamblea de Accionistas y Acta Notarial de la Compañía
Huawel Technologies CO. Ltd Con su respectiva traducción y petición de
Abogado, Quito a 14 de Diciembre el dos mil seis.- y. P.

Y

  

   

 

  

Z LÁ NOTARIA. ,

/

/ DR LA POZÓ ACOSTA.
NOTARIA TRIGESIMA PRIMERA DEL CANTON QUITO

SEPROTOCOLIZO ante mi DOCTORA MARIELA POZO

ACOSTA NOTARÍA TRIGESIMA PRIMERA DEL CANTON

QUITO; en FE de ello confiero es 00003 an Copia
Lru ¿aden Quito, a 15   

 

Certificada, debidamente firmad

 

a Poz
Ae Co y

RA-

 



ZOHN:- Dando cumplimient

2 su Resoluciónynumer

F

to de

 

Y

SRA. ERARELA 200 E
EsSA SS

ARIA TRIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTON QUITONOTA

 

scursal en el Esuador de la Compañi

LTD, *, de fecha catorce de Diciembre
¡: .

Capital asignado la Sucumal
cds 8

añindicada, cuyos tesi

pgiela PoZo4

7 3
7 o,
Q >

<
S

SW

y

 



Jus Y

 

REGISTRO MERCASCHIL
DEL CANON QUITO

 

UNAA

ZÓN: Conesta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución número 07.Q.IJ.

CERO CERO SESENTA Y UNO del SR. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE
QUITO de 04 deenero del 2.007, bajo el número 230 del Registro Mercantil, Tomo 138.- Se
tomó nota al margen de la inscripción número 2790 del Registro Mercantil de veinte de
agosto del año dos mil dos, a fs 2409, Tomo 133.- Queda archivada la SEGUNDA Copia
Certificada de la Protocolización de AUMENTO DE CAPITAL ASIGNADO A LA
SUCURSAL EN EL ECUADOR de la Compañía Extranjera " HUAWEI

TECHNOLOGIES CO. LTD. ", efectuada el+14 de diciembre del 2.006, ante la Notaria

TRIGÉSIMA PRIMERA del Distrito Metropolitano, DRA. MARIELA POZO

ACOSTA.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto en el ARTÍCULO SEGUNDOde la
citada Resolución, de conformidad a lo establecido en el Decreto 733 de 22 de agosto de

1975, publicado en el Registro oficial 878 de 29 de agosto del mismo año.- Se fijo un
extracto, para conservarlo por seis meses, según lo ordena la Ley, signado con el número

130.- Se anotó en el repertorio bajo el número 4024.- Quito, a veinte y tres de enero del año
dos mil siete.- EL REGISTRADOR.-

 

AIRA
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL GANTON QUITO.-

 

RGAg.-

 



REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Uduuo.

RESOLUCION No.07.Q.1J. 0061

JOSE ANIBAL CORDOVA CALDERON
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

QUEsehanpresentádo a este Despachotres testimonios de la protocolización

otorgada ante el Notario Trigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito, el 14

de diciembre del 2006, que contienen el aumento. de capital asignado para sus

operaciones en el Ecuador de la compañíaextranjera HUAWEI TECHNOLOGIES CO.

LTb., con lasolicitud para su aprobación; ..

*0 - QUE los Departamentos de Inspección de Compañías -y Jurfdico de Trámites

.- Espéciales, han emitido informes favorables Nos:348/y SC.IJ.DJCPTE.07.002 de 29
de diciembre del 2006 y 3 de enero del 2007, respectivamente, para la aprobación

solicitada; .

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-

03084 de 26-de marzo del 2003;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBARel aumento de capital asignado a la sucursal en el

Ecuador de la compañía extranjera HUAWEI TECHNOLOGIES CO. LTD., en los

términos que constan enla referida protocolización.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONERa) Queel Notario Trigésimo Primero del Distrito
Metropolitano de Quito tome nota del contenido de la presente Resolución, al margen

de la protocolización de 14 de diciembre del 2006; b) Que el Registrador Mercantil del

Distrito Metropolitano de Quito inscriba los documentos constantes en la

protocolización, tome nota de estos documentos constantes al margen de la

inscripción relativa a la concesión de permiso para operar de la compañía HUAWEI

TECHNOLOGIES CO.LTD. de 20 agosto del 2002; y, c) Que dichos funcionarios

sienten las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONERque un extracto de los documentos presentados

se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito

Metropolitano de Quito.

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la

protocolización referida.

COMUNIQUESE.- DADAy firmada en istritoMetropolitano de Quito,

4 ENE 2007

DR. E ANIBAL CORDOVA CALDERON
GPL/cmf

Exp. 93391
T. 640

 



Con esta recia queda INSCRITAla presente
Resolución, bajo el No....2AD2del REGISTRO MERCANTIL, Tomo.433...
se da así cumplimiento a lo dispuesto enla
misma, de conformidad a lo establecido en
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975,
publicado en ei Registro Oficial 878 del 29 de
Agosto del mismo año.

Quito, aL.$ NE2002.«e7

   Lon
REGISTRADOR MERCANTIL DÉL CAN

 


